ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _05.07.2017                                                                                         №  384
пгт Ленинское

О внесение изменений в решение Ленинской городской Думы

от 14.12.2016 № 38/344 «О  бюджете муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района
Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Пункты 24, 25, 26 считать пунктами 25, 26, 27.
 2. Пункт 24 изложить в следующей редакции «Установить с 05.07.2017 года мораторий на предоставление муниципальных преференций в 2017 - 2019 годах».
 3.Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативно - правовых актов, на сайте администрации Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области не позднее 10 дней после его подписания.

 4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава Ленинского

городского  поселения
Е.В.Огаркова